АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   02.12.2013г.                                                                                                    №  37

с. Лопатино

О назначении ответственного лица за организацию мобилизационной работы

в администрации Лопатинского сельсовета .

        В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 22.08.2013года « О разработке мобилизационного плана экономики Новосибирской области, применительно к условиям 2010 года» и разработке мобилизационного плана экономики Татарского района.

  1. Назначить ответственным лицом за организацию мобилизационной работы в администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

специалиста администрации Курило Татьяну Николаевну.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета:                                                Л.К.Пономарева